https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-119.pdf 

DCTO. Nº 120 (19/01/2026): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios ---------

----------------------------------- individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de QUINIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($ 540.000,00), 

autorizando a la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden 

de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-120.pdf

[...]

autorizando a la Secretaria de Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-121.pdf 

DCTO. Nº 122 (19/01/2026): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS DOS -

------------------------------------ MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

2.550.000,00) a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria 

de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-122.pdf

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-129.pdf 

DCTO. Nº 130 (20/01/2026): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS --------

----------------------------------- CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 150.000,00), a 

favor del Sr. TOLEDO JATIP ABI MARTIN, D.N.I Nº 40.749.166, destinada a solventar 

gastos esenciales; autorizando la Secretaria de Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-138.pdf 

DCTO. Nº 139 (21/01/2026): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios ---------

----------------------------------- individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de CUATROCIENTOS TREINTA MIL CON 00/100 ($ 430.000.00), 

autorizando a la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden 

de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-139.pdf 

DCTO. Nº 140 (21/01/2026): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS TRES 

----------------------------------- MILLONES SESENTA MIL CON 00/100 ($ 3.060.000,00) a 

favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria de Hacienda a 

emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-140.pdf 

DCTO. Nº 141 (21/01/2026): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios ---------

----------------------------------- individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de PESOS CIENTO VEINTE MIL ($ 120.000,00), autorizando a la 

Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden de Pago a favor 

de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2026/INT-141.pdf